Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Artikelnummer: 21YA177
 Lieferung in 5-10 Tagen*
Momentan nicht testbereit.
Modeling Comboverstärker für E-Gitarre
Yamaha
THR30IIW
469 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 454,93 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
integrierter wiederaufladbarer Akku
5 Speicherplätze
realistische Röhrenverstärkerklänge und Spielgefühl
15 Gitarrenverstärker
3 Bassverstärker
3 Mikrofonmodelle und Flat Mode
Drei Amp-Modi pro Amp-Typ: Modern, Boutique und Classic
6 Effects
eingebautes Stimmgerät
Bluetooth und USB
THR Remote Editor/Librarian App für Desktop und Mobilgeräte
1 Kanal
Leistung: 30 W
Regler: Amp Mode, Gain, Master, Bass, Middle, Treble, Effect, Echo/Rev, Guitar Output, Audio Output
Schalter: Memory 1-5, Tap/Tuner
Effekte: Chorus, Flanger, Phaser, Tremolo, Delay, Reverb
Instrumenteneingang: 6,3 mm Klinke
Aux-Eingang: 3,5 mm Klinke
Line-Ausgang L/R: 2 x 6,3 mm Klinke
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Kopfhörerausgang: 3,5 mm Stereoklinke
USB
Abmessungen (B x T x H): 420 x 155 x 195 mm
Gewicht: 4,3 kg
inkl. Netzteil 15 V 3 A
Anmerkung: Line6 Relais G10 Sender nicht im Lieferumfang enthalten
Eigenschaften
Hersteller Yamaha
Verkaufseinheit 1 Stück
Galerie